Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.07.2014 г.  №   47
р. п. Радищев

«О проведении предварительного отбора участников на закупку товаров, работ, услуг в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории Радищевского городского поселения Нижнеилимского   района»

В соответствии со статьями 80 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Провести предварительный отбор участников на закупку товаров, работ, услуг в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на                                                                                                                                                                          территории Радищевского городского  поселения Нижнеилимского                                                 района.

2.Создать единую комиссию для проведения предварительного отбора участников на закупку товаров, работ, услуг в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории Радищевского                                                                                                                                                                                                                                                     городского  поселения Нижнеилимского  района в составе:

Председатель комиссии:

Воробьева Валентина Поликарповна – глава Радищевского муниципального образования.

Заместитель председателя  единой комиссии.

    Каючкина Ольга Викторовна – главный специалист администрации

Члены комиссии:
  Дементьева Светлана Владимировна – ведущий специалист администрации
  Камозина Людмила Викторовна – ведущий специалист администрации
Курдюмов Михаил Юрьевич – начальник отдела по регулированию контрактной системы в сфере закупок администрации Нижнеилимского муниципального района
Секретарь комиссии без права решающего голоса:

 Голоднюк Марина Викторовна – инспектор администрации Радищевского городского поселения
3. Разместить  в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте www.zakupki.gov.ru
4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Радищевского
муниципального образования                                 Воробьева В.П.
Рассылка: в дело-2.
Дементьева С.В.
34211

.